
Přehled linek.

824511 Valašské Klobouky - Tichov - Loučka (Kmenová linka)
Platí od 02.10.2024 do 10.10.2024

Zastávky 1 3 21 203 7 9 13 15 17 25 19 23

Valašské Klobouky,,provozovna od ... ... X ... ... X X ... ... ... ... ...

Valašské Klobouky,,ZŠ | ... ... 7:05 ... ... 11:45 13:35 ... ... ... ... ...

Valašské Klobouky,,poliklinika | ... ... 7:06 ... ... 11:47 13:37 ... X ... ... ...

Valašské Klobouky,,žel.st.  | ... ... < ... ... < < ... 15:45 ... ... ...

Valašské Klobouky,,záv.Igla v ... ... < ... ... < < ... 15:46 ... ... ...

př X X 7:10 + X 11:50 13:40 X 15:48 X X X

Valašské Klobouky,,aut.st. -- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

od 5:10 6:40 7:10 8:15 9:25 11:50 13:40 14:40 15:50 17:35 19:15 21:10

Valašské Klobouky,Sychrov | 5:12 6:42 7:12 8:17 9:27 11:52 13:42 14:42 15:52 17:37 19:17 21:12

Valašské Klobouky,Smolina,dětský domov | 5:14 6:44 7:15 8:19 9:29 11:54 13:44 14:44 15:54 17:39 19:19 21:14

Valašské Klobouky,Smolina | 5:15 6:45 7:18 8:20 9:30 11:55 13:46 14:45 15:55 17:40 19:20 21:15

Valašské Klobouky,Smolina,háj | 5:16 6:46 ... ... ... ... ... ... ... 17:41 19:21 21:16

Tichov,Tanečnice | 5:17 6:47 ... ... ... ... ... ... ... 17:42 19:22 21:17

Tichov,,dolní zast. | 5:20 6:50 ... ... ... ... ... ... ... 17:44 19:24 21:20

Tichov,,Obecní úřad | 5:22 6:53 ... ... ... ... ... ... ... 17:46 19:26 21:22

Tichov,,Kamenec | 5:24 6:55 ... ... ... ... ... ... ... 17:48 19:28 21:24

Drnovice,,průmyslový areál | 5:26 6:57 ... ... ... ... ... ... ... ... ... 21:26

Drnovice | 5:29 7:00 ... ... ... ... ... ... ... ... ... 21:28

Drnovice,,škola | | ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... |

Vysoké Pole,,rozc.Drnovice | 5:32 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 21:31

Vysoké Pole | 5:35 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 21:32

Újezd,,pekárna | 5:38 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 21:35

Újezd | 5:40 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 21:37

Újezd,,škola | < ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

Loučka,,Domov pro Seniory v 5:42 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

Loučka,,náves př 5:43 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

X jede v pracovních dnech

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky

Zastávky 2 4 204 202 6 8 206 12 10 14 20 28 26 22 24

Xu

Loučka,,náves od ... 5:49 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

Loučka,,Domov pro Seniory | ... 5:50 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

Újezd,,škola | ... < 6u ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... Xu

Újezd | ... 5:53 6:05 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 21:50

Újezd,,pekárna | ... 5:54 6:06 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 21:51

Vysoké Pole | ... 5:56 6:09 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 21:54

Vysoké Pole,,rozc.Drnovice | ... 5:57 6:10 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 21:55

Drnovice,,škola | ... | | ... ... X ... ... ... ... ... ... ... ... |

Drnovice | ... 6:00 6:13 ... ... 7:00 ... ... ... ... ... ... ... ... 21:57

Drnovice,,průmyslový areál | X 6:05 6:15 ... ... 7:02 ... ... ... ... ... ... X X 22:00

Tichov,,Kamenec | 4:50 6:07 6:17 ... ... 7:06 ... ... ... ... ... ... 17:50 19:29 22:02

Tichov,,Obecní úřad | 4:51 6:09 6:19 ... ... 7:12 ... ... ... ... ... ... 17:52 19:31 22:03

Tichov,,dolní zast. | 4:52 6:11 6:20 ... ... 7:14 ... ... ... ... ... ... 17:54 19:33 22:04

Tichov,Tanečnice | 4:54 6:13 6:22 ... ... 7:17 ... ... ... ... ... ... 17:56 19:35 22:06

Valašské Klobouky,Smolina,háj | | | | + X | + X X X X X | | |

Valašské Klobouky,Smolina | 4:58 6:16 6:24 6:45 7:20 7:21 8:20 9:30 11:55 13:47 14:45 15:55 17:59 19:38 22:08

Valašské Klobouky,Smolina,dětský domov | 4:59 6:18 6:25 6:46 7:23 7:23 8:21 9:31 11:56 13:48 14:46 15:56 18:00 19:39 22:09

Valašské Klobouky,Sychrov v 5:02 6:21 6:28 6:49 7:26 7:26 8:23 9:33 11:58 13:50 14:48 15:58 18:03 19:42 22:12

př 5:04 6:22 6:29 6:50 7:27 7:27 8:25 9:35 12:00 13:52 14:50 16:00 18:04 19:43 22:13

Valašské Klobouky,,aut.st. -- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

od ... ... ... ... 7:27 7:27 ... ... ... ... ... ... ... ... ...

Valašské Klobouky,,záv.Igla | ... ... ... ... < < ... ... ... ... ... ... ... ... ...

Valašské Klobouky,,žel.st.  | ... ... ... ... < < ... ... ... ... ... ... ... ... ...

Valašské Klobouky,,poliklinika | ... ... ... ... 7:28 7:28 ... ... ... ... ... ... ... ... ...

Valašské Klobouky,,ZŠ v ... ... ... ... 7:30 7:30 ... ... ... ... ... ... ... ... ...

Valašské Klobouky,,provozovna př ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky

u spoj 4 pokračuje na lince číslo  824503 spojem číslo 9 do zastávky Nedašova Lhota,točna

u spoj 24 pokračuje na lince číslo  824503 spojem číslo 37 do zastávky Nedašova Lhota,točna

u spoj 204 pokračuje na lince číslo  824503 spojem číslo 201 do zastávky Nedašova Lhota,točna

Přepravu zajišťuje : ČSAD BUS Uherské Hradiště a.s., Tř. Maršála Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradiště, provoz Slavičín, tel.577 311 150, 577 432 251, 702 281 829, www.csaduh.cz

Na lince platí Tarif Integrované dopravy Zlínského kraje IDZK, vyhlášený dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvních přepravních podmínkách IDZK jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. 

Pro aktuální informace o případném omezení provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky.

M-line EDISON


